
Wyniki konkurencji

29. Mistrzostwa Polski Masters,8. MPL, 2 MPDz. w LA
BIAŁYSTOK, 29-30 czerwca 2019

10000 metrów K + M55+
Sędzia:  OSTAPCZUK Roman

Miejsce Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

Bieg 1/1 Start: 19-06-29   11:43:22

1 258 Tadeusz MAJ 63-01-12 40:18.708 (M55) Kraków

2 28 Edward GROBLEWSKI 60-01-03 40:47.537 (M55) Orchów

3 11 Aneta  ŚWITAJ 83-02-25 42:07.462 (K35) Częstochowa 

4 359 Czesław SIENKIEWICZ 58-12-20 43:06.4323 (M60) krotoszyn

5 309 Stanislaw ORLICKI 59-10-29 43:39.2310 (M55) Rudze

6 320 Monika NOWAK 81-11-02 43:55.191 (K35) Częstochowa 

7 182 Janusz MAKS 62-11-04 44:01.089 (M55) Radomsko

8 375 Henryk OSTRYKIEWICZ 49-01-01 45:23.7618 (M70) Tomaszów Lubelski

9 219 Adam SZYMAŃSKI 49-04-27 45:38.7819 (M70) Stalowa Wola

10 115 Zbigniew MACOCH 48-01-01 46:00.5717 (M70) Krzepice

11 38 Zygfryd LIBAN 43-12-04 46:57.8521 (M75) Tczew

12 45 Tadeusz JANUCIK 49-12-09 49:01.0115 (M65) Łomża

13 18 Stanisław SAWICKI 62-11-01 50:15.4111 (M55) Białystok

14 437 Jan IGNASIAK 56-06-13 52:20.8322 (M60) Łódź

15 66 Eugeniusz DEMBIŃSKI 44-08-10 52:57.3416 (M70) Wołomin

16 360 Edmund SOWIŃSKI 42-02-25 54:54.8020 (M75) Płock

17 438 Joanna SULEJA 60-05-02 56:41.325 (K55) Stargard

18 131  Lilia MALEWICKA-WRÓBLEWSKA 54-10-11 1:00:50.256 (K60) Białystok

417 Wiesław RYCHTER 54-12-27 DNS12 (M60) Elbląg

54 Joanna ANDRZEJEWSKA 70-06-11 DNS4 (K45) Lublin

414 Janusz FERENC 54-01-17 DNS13 (M65) Ludwikowice Kłodzkie

143 Stefan GAŃKO 50-09-19 DNS14 (M65) Cyganka

402 Sylwia HAŁACZKIEWICZ 82-11-22 DNS3 (K35) Bełchatów

1000m 258 "3:50.75 (3:50.75)

Międzyczasy

2000m 258 7:43.02 (3:52.28)

3000m 258 11:39.97 (3:56.95)

4000m 258 15:48.78 (4:08.82)

7000m 258 28:06.87 (4:04.46)

8000m 250 32:09.97 (4:03.10)

5000m 258 19:56.52 (4:07.74)

6000m 258 24:02.42 (4:05.91)
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Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

K35
1 Bieg 1 Aneta  ŚWITAJ 83-02-25 (K35) Częstochowa 42:07.463

2 Bieg 1 Monika NOWAK 81-11-02 (K35) Częstochowa 43:55.196

Bieg 1 Sylwia HAŁACZKIEWICZ 82-11-22 (K35) Bełchatów DNSDNS

K45
Bieg 1 Joanna ANDRZEJEWSKA 70-06-11 (K45) Lublin DNSDNS

K55
1 Bieg 1 Joanna SULEJA 60-05-02 (K55) Stargard 56:41.3217

K60
1 Bieg 1  Lilia MALEWICKA-WRÓBLEWSKA 54-10-11 (K60) Białystok 1:00:50.2518

M55
1 Bieg 1 Tadeusz MAJ 63-01-12 (M55) Kraków 40:18.701

2 Bieg 1 Edward GROBLEWSKI 60-01-03 (M55) Orchów 40:47.532

3 Bieg 1 Stanislaw ORLICKI 59-10-29 (M55) Rudze 43:39.235

4 Bieg 1 Janusz MAKS 62-11-04 (M55) Radomsko 44:01.087

5 Bieg 1 Stanisław SAWICKI 62-11-01 (M55) Białystok 50:15.4113

M60
1 Bieg 1 Czesław SIENKIEWICZ 58-12-20 (M60) krotoszyn 43:06.434

2 Bieg 1 Jan IGNASIAK 56-06-13 (M60) Łódź 52:20.8314

Bieg 1 Wiesław RYCHTER 54-12-27 (M60) Elbląg DNSDNS

M65
1 Bieg 1 Tadeusz JANUCIK 49-12-09 (M65) Łomża 49:01.0112

Bieg 1 Janusz FERENC 54-01-17 (M65) Ludwikowice Kłodzkie DNSDNS

Bieg 1 Stefan GAŃKO 50-09-19 (M65) Cyganka DNSDNS

M70
1 Bieg 1 Henryk OSTRYKIEWICZ 49-01-01 (M70) Tomaszów Lubelski 45:23.768

2 Bieg 1 Adam SZYMAŃSKI 49-04-27 (M70) Stalowa Wola 45:38.789

3 Bieg 1 Zbigniew MACOCH 48-01-01 (M70) Krzepice 46:00.5710

4 Bieg 1 Eugeniusz DEMBIŃSKI 44-08-10 (M70) Wołomin 52:57.3415

M75
1 Bieg 1 Zygfryd LIBAN 43-12-04 (M75) Tczew 46:57.8511

2 Bieg 1 Edmund SOWIŃSKI 42-02-25 (M75) Płock 54:54.8016

  Legenda:

DNS -nie wystartował
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